Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de assessoria, consultoria e apoio técnico-administrativo
nas áreas de licitações, compras e contratos, com o objetivo de
oferecer suporte técnico aos agentes públicos da Câmara Municipal
de Goianinha/RN.
VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN